ET

Annotata al Regisiro Gensrale OGGETTO:Compartecipazione alle spese per
o lungomelraggio " Fuori dal monda ™
ot - O RLE NN § e
indata 9 MR 2004 importo E. 7.000,00
i ™%
540

OSTRAZIOKE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2004 CAP. 65E MP. Uit gre i fupaete Qo hel, b ol
| R A |

2 . L . é_g’? 120 -

FUNZ. 05 SERV. 0L  INTERV.0Y e

IL RAGIONIERE
/Pl

L’anno duemilaquatiro, il giorno fre dei mese di marzo, neil’ufficio del
Setiore XHI il dirigente, dott Santi Di Stefano ha adoftato fa seguente
determinarione:



¢ g%&gi@ § i et m¢W

L DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la proposta di pari 0g gaetio del del He gg@ﬁ%%}%%ﬁ f"%a&‘ "? ¢ Servizic
Cultura e Manifestazioni, Sviluppo Beni Culturali del 13° Seltore]

Visto “gf“% 53 del Regolamento di arganizzazione degl Uffici e servizl

cornunali approvato con de eliberazions del Consigiio Comunale n. 64 del

’?@5‘%?5 997 che attribuisce al dirigent £ N@%@&% delle aftivita finanziarie
ellambito degli obietiivi agzﬁ@m?g al settore di competenza,

2

Viste I'at. 65 del su citalo rego lamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia della Determinazione;

Viati gl artt. 14 817 del Regolamento di © contabiita Comunale, approvato con
deliherazione del C.C. n. 44 dsl 20/08/1897,

Vista I'attestazione suila regolariia contabile € copertura finanziaria del
Respensabile del Servizio di Ragioneria,

DETERMINA

.
4
g
d
o

ég rovare | ia proposta di determinazione indicata in premessa pey
parte integrante & sostanziale e farla propria.

i DIRIGENTE @g% 13° SETTORE
*? Dr. Snti Di Stefano

kN N j EEY

"y

e
]

,ufw

T

/

J—_— w-.wlm
T

‘Qm
“’\

memmﬂm



s gy ;’M:"_m: Ak A b % &3 i oo TR ErIrYE BN R g M ¢ oy F o 5
DARERL A HEWNSI DELIA L R.48/8L {ARTT.EZ E BB L.142/50;3

SETTORE FINANZA B CONTARBILITAS
&L

i attesta la recolarxita contabile di cui all axt. 53, ool dells leggs

142/50.
IL, RESRONEERBRILE LI RACIONERIE
81 attesta la coperturz finanzisria !
s Sy
pi b o I1. RESE géEQXE DI RAGIONERIA
racusa (R INATUM e/

H sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in dats odierna, alP Albo Pretorio, perl
durata di giorni sette, copia deila suestesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne trasmess
copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Begretario Generale.

Asdeds, Al oy ;;;? 4

L5 MESSD COMINHALE
s 'I’fw;.? i rra
L'““*““';é e ,/_.e" /[);»N} f/:rg e P
yd

#
A

i softoscritto Messo comunale altlesta il com g:;m%?%iﬁ del %L%f’m%mi@ gariodo di pubblicazions

gg

cins dal Abgﬁéfé?f al éf

addi  srfeslse

IL MESSC COMUNALE



i’"‘f,)«w“‘ :“ *-"“5"‘(
SEervivio 13-

Preposta di Determinazione Dirigenziale

OGGETTO:! Compartecipazione alje spese per i lungometraggic “Fuori da]
mondo” - Importo B, 7 7.000,00. '

La sottoscritta Campo Maria Istruttore Ammin nistrativo del Servizio Cultura =
Manifestazione Sviluppe Beni Cultural; propone il seguente schema d;
determinazione.

IL DIRIGENTE

ey

Premesso che con atto dindirizeo n 1.120 del 26.02.2004 13 Giunta Municipale ha
autorizzato il Dirigente del %a’fzﬁri@ XTI competente 3 provvedere glla
predisposizione di tutt] gli atti necessari per procedere alla com partecipazione
finanziaria per Ia realizzazione dei L ungometraggio “Fuori dal mondo” DrOBOSio
dal sig. Antonio Caremolia che si svolgera a Marina di Ragusa dal E:; gennaio al
15 Aprile 2004:

ere
Tuc

Visto che per il citato | guw@m&?aég@ si prevede una durata delle riprese di tr
mesi,compresa la preparazione, pit: un me@e sﬁz post-produzione e che I i};{m;g per
la lavorazione del fi Im, sard composta delle seguenti figure: Organizzatore

generale, Direttore é@ﬁa fotografia, Fonico, Afuto Regista, Scenografo, Montatore
e Regista;

Che il k’é?’wﬁﬁ%ﬁ?z‘bﬁfgiﬁ tratta il tema della solitudine af giomi nostri ed  per naggi
su cui i film si svi iluppa sono tre: un TAgazz0 senza nome, un vecchio peseatore ad
Enze, Nultimo pescatore, tre solitudini attraversate da ung crisi di valori e legat] da
uit amore immenso per i mare;

Che alla fine della | eav@%azmma il lungometraggio sar 1 pre sﬁfwﬁ@ presso il Centro

Servizi Culturali ed aj festival del Cinema nazionali ed in ernazionali;

Che il costo complessive di tale lu ungometraggio ¢ di E.10,000, @@

Atteso che la realizzazione del lungometraggic “Fuori dal mondo” favorisce I’arte
ed in particolare la cultura cinematografica;



,
“’“t;f,
B
”:’:s
i

LR
b
[
L
e
pm—
P
s
3-/"’«'\
o
o,
-
H
r
L
£
]
o
-
=
(72
3
fib
b
0

i

& {f@:idm
16 mun. presso { f?@

%}%“m g&@%@

‘m Studios {Roma) %??i E,ﬂ,%aﬁ}%} e

fﬁ* ,;mfsf*s i ’zf:%ﬁﬁ.vs complessivo e di E.7.

B il

3

7.000,00 a presentazione di  debita

|/
.

4. D imputare la spesa di £.7.000,0
imp.n. 4417/04~ dando atto che de‘%’g
stanziamento assestato relativo all’l

oy

1nato a Ragusa i
§,a SOmma ﬁmmi 285

. Antonio Carnemoll

o

Aaring fj%; Ragusa in vig Garg

autorizzare 'Ufficio di Ragioneria a pagare ia somma di cui

L

L’Istruttore Ammin

‘%’?gﬂg@@m@@f o
7 I £ /f -



